
 

 

UCHWAŁA NR VII/68/2019 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości ich wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019r poz. 506), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017r.  

poz. 1892 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017r. 

poz. 1821 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2018r. poz. 1445 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa. 

2. Inkasentami należności podatkowych na terenie gminy są: 

1) Jolanta Szymanowska – sołectwo Błonie; 

2) Mariusz Kuźmicz – osiedle Cibórz; 

3) Mirosław Faber – sołectwo Darnawa; 

4) Małgorzata Jarominiak – sołectwo Kalinowo; 

5) Jolanta Koczan – sołectwo Łąkie; 

6) Klaudiusz Puchalski – sołectwo Międzylesie; 

7) Ewa Sperka – sołectwo Niekarzyn; 

8) Henryk Szczepański – sołectwo Niesulice; 

9) Damian Baranowski – sołectwo Ołobok, 

10) Grzegorz Kacprzyk – sołectwo Pałck; 

11) Marek Kantek – sołectwo Podła Góra; 

12) Karol Dauksza – sołectwo Radoszyn; 

13) Dariusz Najborowski – sołectwo Rokitnica; 

14) Alicja Ratajczak – sołectwo Skąpe; 

15) Krzysztof Rączkowski – sołectwo Węgrzynie; 

16) Tomasz Tomaszewski – sołectwo Zawisze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 30 kwietnia 2019 r.

Poz. 1362



§ 2. 1. Za pobór należności z tytułu podatku rolnego, od nieruchomości, leśnego inkasenci 

w poszczególnych sołectwach otrzymywać będą wynagrodzenie w następujących wysokościach, liczone od 

zainkasowanych należności: 

1) sołectwo Błonie – 12 %; 

2) osiedle Cibórz – 8 %; 

3) sołectwo Darnawa – 12 %; 

4) sołectwo Kalinowo – 12 %; 

5) sołectwo Łąkie – 12 %; 

6) sołectwo Międzylesie – 12 %; 

7) sołectwo Niekarzyn – 8 %; 

8) sołectwo Niesulice – 12 %; 

9) sołectwo Ołobok – 8 %; 

10) sołectwo Pałck – 8 %; 

11) sołectwo Podła Góra – 12 %; 

12) sołectwo Radoszyn – 8 %; 

13) sołectwo Rokitnica – 8 %; 

14) sołectwo Skąpe – 8 %; 

15) sołectwo Węgrzynie – 12 %; 

16) sołectwo Zawisze – 12 %. 

2. Wynagrodzenie za inkaso wynosi 1% w przypadku jednorazowej wpłaty przez podatnika należności 

podatkowych powyżej 1.000 zł (jeden tysiąc złotych). 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/60/2019 Rady Gminy Skąpe z dnia 13 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości ich wynagrodzenia 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 800). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1362


		2019-04-30T13:31:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




